

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Kreatívne centrum Nitra-kino Palace  
**Objekt:** SO 03 Vodovodná a kanalizačná prípojka  
**Časť:** Kanalizačná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Nitra

Spracoval:

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	4,500		
2	113205111	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	1,000		
3	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	4,500		
		4,5*1		4,500		
4	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	9,000		
		4,5*1*2		9,000		
5	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	9,000		
6	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	18,000		
		4,5*2*2		18,000		
7	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	18,000		
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,330		
9	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	58,310		
		8,33 * 7		58,310		
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,330		
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,994		
		8,33*1,8		14,994		
12	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,300		
		4,5*1*1,4		6,300		
13	583410004500	Štrkodrava frakcia 0-63 mm, STN EN 13450	t	11,340		
		6,3*1,8		11,340		
14	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,350		
		4,5*1*0,3		1,350		
15	583310000800	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13242 + A1	t	2,430		
		1,35*1,8		2,430		

### 4

### Vodorovné konštrukcie

16	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,675		
		4,5*1*0,15		0,675		
17	452386161	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	1,000		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Kreatívne centrum Nitra-kino Palace  
**Objekt:** SO 03 Vodovodná a kanalizačná prípojka  
**Časť:** Kanalizačná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Nitra

Spracoval:

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## 5 Komunikácie

18	566902151	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	4,500		
19	566902163	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	4,500		

## 8 Rúrové vedenie

20	817314111	Napojenie do šachty DN 150	ks	1,000		
21	2865401327001	Šachtová prechodka , DN 150	ks	1,000		
22	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000		
23	831379011	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr	m	4,500		
24	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	3,500		
25	286120005000	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,7, dl. 5 m, SN8,	ks	0,765		
3,5/5*1,093				0,765		
26	877315121.	Vyvrtnutie otvoru do potrubia dn 600 pre prípojku dn 150	ks	1,000		
27	877315122p	Montáž napojenia odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 150	ks	1,000		
28	50238	tvarovka z PP-tesnenie+skrutkovacie hrdlo +- 7,5 stupňa.dn 150	ks	1,000		
29	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	2,000		
30	286520003100	Koleno PVC D 150/45° hladký kanalizačný systém,	ks	2,030		
2 * 1,015				2,030		
31	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	3,500		
32	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000		
33	286610035200	Šachtové dno prietochné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP,	ks	1,000		
34	286610045000	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 600, dĺžka 6 m, PP,	m	2,000		
35	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte 600,	ks	2,000		
36	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15	ks	1,000		
37	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 600/1000	ks	1,000		
38	899623151	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	0,500		
39	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	1,290		
40	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	3,500		

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,000		
4,5*2				9,000		
42	963015171p	Demontáž-vybúranie šachty 0,6x1x1,5	ks	1,000		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Kreatívne centrum Nitra-kino Palace  
**Objekt:** SO 03 Vodovodná a kanalizačná prípojka  
**Časť:** Kanalizačná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Nitra

Spracoval:

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
43	976085311	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	1,000		
44	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,529		
45	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	31,761		
46	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,529		
47	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,529		

**99**

### Presun hmôt HSV

48	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	19,889		
----	-----------	--	---	--------	--	--

**PSV**

### Práce a dodávky PSV

**721**

### Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

49	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	10,000		
50	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%			

**HZS**

### Hodinové zúčtovacie sadzby

51	HZS000113	Stavebno montážne práce ...rekonštrukcia kanalizačnej prípojky	hod	30,000		
----	-----------	--	-----	--------	--	--

**Celkom**